PAGE
2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 ноября 2012  года                                                                                                 № 12
О назначении публичных слушаний по проекту решения "О местном бюджете МО Горбунковское сельское поселение на 2013 год"
В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение № 46 от 02 ноября 2011 года «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального образования Ленинградской области», рассмотрев проект бюджета муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 2013 год и приняв его в первом чтении:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2013 год, 13 декабря 2012 года - время проведения 18:00 в актовом зале местной администрации МО Горбунковское сельское поселение по адресу: 188502, Ленинградская обл., Ломоносовский район, д. Горбунки, д. 29.

2. Организация и проведение публичных слушаний возлагается на планово-бюджетную комиссию совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение.

3. Контактное лицо: депутат совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение Федоров Вячеслав  Викторович. Тел. 8-921-334-68-62.

4. С проектом бюджета можно ознакомиться в Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение по адресу: Ленинградская обл., Ломоносовский район, д. Горбунки, д. 29.

5. Предложения и замечания письменно направлять по адресу: 188502, Ленинградская обл., Ломоносовский район, д. Горбунки, д. 29, Совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение, с момента опубликования данного постановления по 12 декабря 2012 г. включительно, по рабочим дням с 9-00 до 17-00 обед с 13-00 до 14-00.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Балтийский луч».
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                                                              С.П. Бурдынская